
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.115.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, 682, 683, 684 i 830 Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr 
OR.0050.114.2022 z dnia 16.12.2022 oraz zmiany w rozdziale 
75023,75421,90003.  

2. Zmiany w planie finansowym:-Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,-Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2942969-2F0D-4C5F-9FBA-71B921CD9EF9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 7 902 738,97 7 914 648,97

Różne rozliczenia finansowe 1 608 546,97 1 620 456,97

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

97 615,00 109 525,00

30 712 499,61 30 724 409,61Razem: 11 910,00

75814 11 910,00

2100 11 910,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Rozdział Paragraf Zmiana
11 910,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.115.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 16 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2942969-2F0D-4C5F-9FBA-71B921CD9EF9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 3 033 303,47
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 469 211,00
Różne opłaty i składki 20 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 117 128,00

Zarządzanie kryzysowe 25 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Oświata i wychowanie 1 929 487,96
Dowożenie uczniów do szkół 157 958,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 958,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 543 709,89

Oczyszczanie miast i wsi 103 076,00
Zakup materiałów i wyposażenia 6 199,00
Zakup usług pozostałych 96 877,00

20 839 289,59

4300 800,00 97 677,00

Razem: -323,55 20 838 966,04

90003 0,00 103 076,00
4210 -800,00 5 399,00

4370 -323,55 2 634,45

900 0,00 1 543 709,89

801 -323,55 1 929 164,41
80113 -323,55 157 634,45

4210 -23 500,00 0,00

4350 23 500,00 23 500,00

754 0,00 2 117 128,00

75421 0,00 25 000,00

4430 -142,00 19 858,00

4440 142,00 41 642,00

750 0,00 3 033 303,47
75023 0,00 2 469 211,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.115.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 16 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2942969-2F0D-4C5F-9FBA-71B921CD9EF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

